



Do natychmiastowej publikacji: 12.05.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR KATHY HOCHUL OGŁASZA NIEZBĘDNE MODERNIZACJE W APOLLO MEDIA CENTER W BUFALO

Inwestycja stanowa o wartości 962 000 USD pomoże centrum w nabyciu nowego sprzętu w celu wspierania rozwoju biznesu, szkoleń zawodowych i programów dla młodzieży w dzielnicy East Buffalo

Buduje strategię tworzenia miejsc o wartości 65 mln USD w stanie Nowy Jork, mającą na celu rewitalizację dzielnicy East Buffalo

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś plan modernizacji Apollo Media Center w dzielnicy East Buffalo w celu wsparcia szkoleń zawodowych, programów dla młodzieży i produkcji medialnej. Nowy sprzęt pozwoli Apollo rozszerzyć edukację medialną na mieszkańców miasta, którzy są właścicielami firm, oraz zapewnić młodym ludziom bezpieczne, kreatywne miejsce do odkrywania muzyki i sztuki, a także nauczy ich umiejętności w zakresie produkcji wideo i kodowania, co pomoże im zapoznać się z karierą w mediach. Przykładowe prace wykonane w Apollo można zobaczyć [tutaj](#).

„Ta inwestycja pomoże wesprzeć program edukacji medialnej Apollo Media Center, który cały czas inspiruje młodych ludzi i członków społeczności biznesowej Buffalo pasją do edycji wideo, grafiki i produkcji studyjnej”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Apollo od lat pełni rolę centrum rozwoju biznesu i edukacji w dzielnicy East Buffalo, jest punktem wyjścia do nauki na wyższych uczelniach, a po tragicznej strzelaninie w zeszłym roku – centrum informacji i zasobów społecznych. Ten projekt potwierdza zaangażowanie władz stanu w podnoszenie poziomu mieszkańców East Buffalo i zapewni, że Apollo będzie nadal odgrywać rolę w tej społeczności w nadchodzących latach”.

Obecnie Apollo Media Center oferuje zajęcia z technologii telewizyjnej, edycji, photoshopa i projektowania cyfrowego, jednak w ograniczonym zakresie. Modernizacja sprzętu w centrum Apollo pozwoli na rozszerzenie oferty programowej i dalsze wspieranie rozwoju biznesu, szkoleń zawodowych, programów dla młodzieży i ekspresji twórczej w East Buffalo. Dodatkowo, mieszkańcy będą mogli wykorzystać modernizację studia do tworzenia treści edukacyjnych dla miejskiego kanału publicznego.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Sprzęt dostarczony do Apollo Media Center pomoże uczniom i mieszkańcom zdobyć umiejętności produkcyjne i wiedzę multimedialną, które są ważne, aby znaleźć pracę i rozwijać biznes w dzisiejszej gospodarce. Uczniowie będą mieli możliwość korzystania z kamer, kabin montażowych i studiów produkcyjnych, aby tworzyć interesujące projekty, które pozwolą ukazać cały potencjał dzielnicy East Buffalo. Z niecierpliwością czekamy na efekty pracy uczniów i ich wpływ na społeczność”.

Burmistrz miasta Buffalo, Byron Brown, powiedział: „Niustannie nadal robimy wszystko, co w naszej mocy, aby zdobyć i zwiększyć liczbę miejsc pracy w Buffalo, dlatego dziękuję gubernator Kathy Hochul za dokonanie tej ogromnej inwestycji w Apollo Media Center, zapewniającej równe prawa tym członkom naszej społeczności, którzy chcą być częścią pracowników zajmujących się komunikacją cyfrową i mediami w Buffalo. Rozbudowa tego najnowocześniejszego centrum medialnego nowej generacji pomoże nam zapewnić rozwój naszych własnych talentów w tym jedynym w swoim rodzaju obiekcie w Jefferson Avenue Corridor i sprawi, że te ekscytujące ścieżki kariery będą dostępne dla mieszkańców w ich własnych społecznościach.

Senator stanu, Tim Kennedy, powiedział: „Apollo Media Center od dziesięcioleci służy jako ważne źródło informacji dla społeczności lokalnej, a atak z 14 maja podkreślił, jak ważne jest to miejsce dla rozpowszechniania programów, informacji i edukacji. Ta inwestycja w modernizację sprzętu pomoże wykształcić nowe pokolenie dziennikarzy, właścicieli firm, osób poszukujących pracy i nie tylko, a także zapewni ciągle możliwości rozwoju East Buffalo”.

Liderka Większości Zgromadzenia, Crystal Peoples-Stokes, powiedziała: „Inwestycja w nowe wyposażenie Apollo Media Center o wartości 962 000 USD to inwestycja w naszą młodzież, naszą społeczność i naszą przyszłą gospodarkę. Zaoferowanie małym firmom miejsca na reklamę, zwiększenie świadomości poprzez ogłoszenia publiczne oraz umożliwienie młodym dorosłym doskonalenia i dzielenia się swoimi talentami twórczymi daje możliwość trwałego szkolenia w zakresie ścieżek kariery w mediach, marketingu, sztukach widowiskowych, przemyśle filmowym i wielu innych. Dziękuję burmistrzowi Brownowi i miastu Buffalo, Hope Knight i Empire State Development oraz gubernator Hochul za umożliwienie tego przedsięwzięcia”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Erie, Mark Poloncarz, powiedział: „Apollo Media Center to centrum społecznościowe, które pełni istotną rolę w tych trudnych czasach – łączy ludzi. Inwestycja w Centrum pomoże większej liczbie uczniów i osób znaleźć sposób na wyrażenie swojej kreatywności, urzeczywistnianie i mówienie głośno o swoich marzeniach i aspiracjach oraz zdobywanie umiejętności, które pomogą im rozwijać się w biznesie i w życiu”.

Więcej informacji o zajęciach i programach w Apollo Media Center można znaleźć na stronie www.ApolloMediaCenter.com.

Dyrektor Apollo Media Center, Cardinale Green, powiedział: „Ta dotacja jest wyrazem uznania dla wpływu, jaki Apollo Media Center wywiera na naszą społeczność, a jednocześnie pomaga nam sprostać wyzwaniom, jakie stawia przed nami era cyfrowa. Dziękuję gubernator Kathy Hochul za tę krytyczną inwestycję, która umożliwi nam zakup nowoczesnego sprzętu medialnego, niezbędnego do zapewnienia wysokiej jakości szkoleń studentom i osobom ze społeczności, które są zainteresowane karierą w mediach”.

Poprzez Fundusz Rozwoju Ekonomicznego Korytarza East Side (East Side Corridor Economic Development Fund), stan Nowy Jork oferuje miastu Buffalo zachęty o wartości 962 000 USD, aby wesprzeć modernizację budynku Apollo. Stan przeznaczył 65 mln USD na strategię rewitalizacji dzielnicy East Side poprzez inwestycje w stabilizację dzielnic i zapewnienie możliwości posiadania domów; wzmocnienie korytarza handlowych poprzez promowanie dzielnic o mieszanym przeznaczeniu, w których można poruszać się pieszo; poprawę ważnych dla regionu walorów historycznych i przyrodniczych; rozszerzenie możliwości łączenia się z pracownikami; oraz wspieranie i rozwój przedsiębiorczości.

Apollo Media Center po raz pierwszy zostało otwarte 2 kwietnia 1941 r. Przez wiele lat to mieszczące 900 osób kino zapewniało niezliczone godziny rozrywki i stanowiło centrum aktywności na pasie handlowym przy Jefferson Avenue. Kino to przestało jednak wyświetlać filmy, gdy w 1966 r. pożar spowodował duże zniszczenia. W 2001 r. centrum Apollo zostało przekształcone w najnowocześniejszy obiekt telekomunikacyjny. Na powierzchni 18 000 stóp kwadratowych znajdują się dwa studia telewizyjne, cztery prywatne pomieszczenia montażowe, sala konferencyjna, sala lekcyjna i inne udogodnienia. Zachowano wiele ze starszego teatru, a stary namiot zastąpiono elektroniczną tablicą informacyjną. Lobby zdobi unikalny projekt „kołdry z kafli”, w którym zaprezentowano talenty artystyczne wielu lokalnych mieszkańców.

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork (www.esd.ny.gov). Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperującą społeczność w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NEW YORK”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji o Radach Regionalnych i Empire State Development można znaleźć na stronach www.regionalcouncils.ny.gov www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)